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Tappetino mouse rettangolare DURABLE PLUS
trasparente e personalizzabile cm 30x20

CK339026

Tappetino mouse rettangolare
4005546502281

DURABLE

5747-19

N

Cadauno
10

200
0.075

120

Tappetino mouse extra sottile con base antiscivolo.Con tasca per foto e informazioni come
elenchi telefonici, appunti ecc.Dimensioni: 30x20 Spessore 2,5mm

Colore trasparente

Tipo tappetini mouse

Marca DURABLE




