

<b>Tappetino mouse rettangolare DURABLE PLUS trasparente e personalizzabile cm 30x20</b>	
Codice	CK339026
Descrizione	Tappetino mouse rettangolare
EAN	4005546502281
Marca	DURABLE
Part number	5747-19
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	10
Imballaggio	200
Peso (kg)	0.075
Volume (cm <sup>3</sup> )	120
Tappetino mouse extra sottile con base antiscivolo. Con tasca per foto e informazioni come elenchi telefonici, appunti ecc. Dimensioni: 30x20 Spessore 2,5mm	



SPECIFICHE	
Colore	trasparente
Tipo	tappetini mouse
Marca	DURABLE